Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de Agosto de 2017. Ano XIV - nº 4126 - DHOJE

Processo Licitatório n° 008/2017
Pregão Presencial nº 010/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Aos 27 dias do mês de julho de 2017, o Diretor Presidente da Empresa Municipal de
Construções Populares – EMCOP, o Sr. Adão da Costa Morais, após analisar os autos e constatar a
legalidade do procedimento licitatório, bem como o interesse público da contratação, nos termos do
art. 4º, inciso XXII, da Lei n° 10.520/02, HOMOLOGA a presente licitação.

São José do Rio Preto, 27 de julho de 2017.

ADÃO DA COSTA MORAIS
Diretor Presidente

Empresa Municipal de Construções Populares - EMCOP